
 

 

 

                                                                                                                                              Dęblin, 06.05.2022r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

              Zamawiający – 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 
1129 j.t.) informuje, iż dnia 06.05.2022r. o godz. 09:30 odbyło się elektroniczne otwarcie ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 j.t.) – dalej P.z.p. tj. w trybie 
podstawowym bez możliwości negocjacji, o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych na: 
„Dostawy farb i artykułów malarskich, Nr 15/22/P”. 
 
Termin składania ofert: 06.05.2022r. godz. 9.00 
Termin otwarcia ofert: 06.05.2022r. godz. 9.30 
 
Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 niezależne zadania: 

a) ZADANIE I – dostawy farb, lakiery i artykuły malarskie dla Służby Uzbrojenia                
i Elektroniki; 

b) ZADANIE II – dostawy farb i rozpuszczalników dla Służby Żywnościowej; 
c) ZADANIE III – dostawy farb i rozpuszczalników dla Służby MPS; 
d) ZADANIE IV – dostawy farb i artykułów malarskich dla Służby                   

Inżynieryjno-Saperskiej; 
 
Zamawiający dnia 06.05.2022r. o godz. 09:00, tj. po upływie terminu składania ofert udostępnił na 
stronie prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
 
- zadanie I – 5 091,83 zł brutto dla Służby Uzbrojenia i Elektroniki; 
- zadanie II – 1 621,40 zł brutto dla Służby Żywnościowej; 
- zadanie III – 7 633,08 zł brutto dla Służby MPS; 
- zadanie IV – 10 074,78 zł brutto dla Służby Inżynieryjno-Saperskiej; 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 j.t.) 
Zamawiający poniżej udostępnia informację o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 06.05.2022r., do godz. 9:00 wpłynęło 
elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego – sześć ofert.  
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziba 

lub miejsca prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto ofert 
waga 100% 

Cena brutto ofert 
waga 100% 

Cena brutto ofert 
waga 100% 

Cena brutto ofert 
waga 100% 

ZADANIE I   
Służba Uzbrojenia 

i Elektroniki 

ZADANIE II  
Służba 

Żywnościowa 

ZADANIE III 
Służba MPS 

ZADANIE IV 
Służba 

Inżynieryjno-
Saperska 

1 

FW Piotr Warowny 
 

ul. Poniatowskiego 39 
08-500 Ryki 

 
NIP 7162590366 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem netto: 

 
3 905,44 zł 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem brutto: 

 
4 803,69 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem netto: 

 
1 181,87 zł 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem brutto: 

 
1 453,70 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem netto: 

 
4 343,20 zł 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem brutto: 

 
5 342,14 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem netto: 

 
8 117,91 zł 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem brutto: 

 
9 985,03 zł 

 

2 

FUHP OLMOT Jerzy 
Olech 

 
ul. Szczecinecka 12 

78-320 Połczyn-Zdrój 
 

NIP 6721006438 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem netto: 

 
6 894,00 zł 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem brutto: 

 
8 479,62 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem netto: 

 
1 060,00 zł 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem brutto: 

 
1 303,80 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem netto: 

 
5 892,00 zł 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem brutto: 

 
7 247,16 zł 

 

  
Wartość 

zamówienia            
ogółem netto: 

 
9 938,00 zł 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem brutto: 

 
12 223,74 zł 

 

3 

Firma Handlowo-
Usługowa TREBOR 

Robert Trajdos 
 

ul. Gerwazego 4 
97-500 Radomsko 

 
NIP 7721436240 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem netto: 

 
5 476,00 zł 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem brutto: 

 
6 735,48 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem netto: 

 
971,00 zł 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem brutto: 

 
1 194,33 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem netto: 

 
5 135,50 zł 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem brutto: 

 
6 316,67 zł 

 

  
Wartość 

zamówienia  
ogółem netto: 

 
9 115,50 zł 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem brutto: 

 
11 212,07 zł 

 

4 

Firma Handlowo-
Usługowa FENIX 

Joanna Dobrowolska 
 

 ul. Broniewskiego 15 
47-225 Kędzierzyn-

Koźle 
 

NIP 7491346880 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem netto: 

- 
………………… 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem brutto: 

- 
………………… 

 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem netto: 

- 
………………… 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem brutto: 

- 
………………… 

 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem netto: 

 
5 695,00 zł 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem brutto: 

 
7 000,85 zł 

 

  
Wartość 

zamówienia  
ogółem netto: 

 
9 607,00 zł 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem brutto: 

 
11 816,61 zł 

 

 

 



Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziba 

lub miejsca prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto ofert 
waga 100% 

Cena brutto ofert 
waga 100% 

Cena brutto ofert 
waga 100% 

Cena brutto ofert 
waga 100% 

ZADANIE I   
Służba Uzbrojenia 

i Elektroniki 

ZADANIE II  
Służba 

Żywnościowa 

ZADANIE III 
Służba MPS 

ZADANIE IV 
Służba 

Inżynieryjno-
Saperska 

5 

METALZBYT-HURT 
Sp. z o.o. 

 
ul. Bardowskiego 2 

43-300 Bielsko – Biała 
 

NIP 5471598442 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem netto: 

 
5 936,145 zł 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem brutto: 

 
7 301,47 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem netto: 

 
1 340,03 zł 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem brutto: 

 
1 648,25 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem netto: 

 
5 269,08 zł 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem brutto: 

 
6 480,98 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem netto: 

 
9 186,85 zł 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem brutto: 

 
11 299,85 zł 

 

6 

IREKO Irena 
Kotowska, Jacek 
Kotowski Sp. j. 

 
ul. Radzymińska 287 

03-694 Warszawa 
 

NIP 5241018599 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem netto: 

 
5 986,10 zł 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem brutto: 

 
7 362,91 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem netto: 

- 
………………… 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem brutto: 

- 
………………… 

 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem netto: 

 
5 275,30 zł 

 
Wartość 

zamówienia 
ogółem brutto: 

 
6 488,62 zł 

 

  
Wartość 

zamówienia            
ogółem netto: 

- 
………………… 

 
Wartość 

zamówienia  
ogółem brutto: 

- 
………………… 

 

 
 
 
 
 

DOWÓDCA 
 
 
                   płk Paweł MARCINKOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyk. Małgorzata SĘPKA 
         Monika GIOŁBAS 
Tel. 261 517 818 

 


		2022-05-06T13:22:31+0200




